АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 г. Удомля № 1448-па

Об утверждении плана проверок по
осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2022
год в Удомельском городском округе

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом
Российской Федерации, Законом Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
постановлением Администрации Удомельского городского округа от 05.06.2019
№ 806-па «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, Администрацией Удомельского городского
округа в подведомственных ей организациях», Администрация Удомельского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок по осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2022 год в Удомельском городском округе
(Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального
образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 22.11.2021 № 1448-па

План проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год в Удомельском городском округе

№
п/п

Основание
проведения
проверки

Наименование
подведомственного

учреждения,
предприятия

Место нахождения Цель проверки Дата начала
проведения
проверки

Рабочих дней Форма проверки

1 Конституция
Российской
Федерации,

Трудовой кодекс
Российской

Федерации, иные
федеральные

законы и
нормативные

правовые акты
Российской
Федерации,

Закон Тверской
области от

05.07. 2012 №  5-
ЗО «О

ведомственном
контроле за

соблюдением
трудового

законодательств
а и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих
нормы трудового

права», иные
нормативные

правовые акты

муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Удомельская средняя
общеобразовательная
школа № 5 с
углубленным
изучением отдельных
предметов»
(МБОУ СОШ № 5)

171843, Тверская
область, г. Удомля,
ул. Пионерская, д. 52,
стр. 2, 3

Выявления нарушений трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права

14.02.2021

2 Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования
«Удомельская
детская школа
искусств» (МБОУ ДО
«УДШИ»)

171841, Тверская
область,  г. Удомля,
пр-т Курчатова,  д.15

01.03.2021 Срок проведения
проверки не может
превышать 20 рабочих
дней

Документарная

3  Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Молдинская средняя
общеобразовательная
школа имени В.В.
Андреева»

171863, Тверская
область, Удомельский
городской округ, с.
Молдино,  ул.
Культуры, д. 97

10.10.2021 Срок проведения
проверки не может
превышать 20 рабочих
дней

Документарная

Тверской
области

(МБОУ Молдинская
СОШ имени В.В.
Андреева)

4 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад
комбинированного
вида «Дюймовочка»
(МБДОУ детский сад
«Дюймовочка»)

 171841, Тверская
область, г. Удомля, ул.
Левитана д. 9а,

14.11.2021 Срок проведения
проверки не может
превышать 20 рабочих
дней

Документарная

	пост 1448-па
	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащ...

	пост 1448-па приложение